Rua Terceiro Sargento Alcides de Oliveira, 146 - 07050-030

O (s) signatário (s), na qualidade de representante (s) da Entidade Parceira Instituto Nossa Senhora das Dores, vem indicar, na forma, a
seguir detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supramencionado, na importância total de R$ 193.099,06 (Cento e
noventa e três mil, noventa e nove reais e seis centavos).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

Nº Doc. de Crédito
Origem dos 
recursos (1)

Saldo Anterior

TOTAL (Valor Repasse + Valor Aplicação Financeira + Saldo Anterior) 

Recursos Próprios Aplicados pela Entidade

(1) Verba:

[...]

O (s) signatário (s), na qualidade de representante (s) da Entidade Parceira  Instituto Nossa Senhora das Dores,  vem indicar, na  forma,  a 
seguir detalhada, a aplicação dos recursos  recebidos  no exercício supramencionado,   na  importância total de R$ 193.099,06 (Cento e 
noventa e três mil, noventa e nove reais e seis centavos).

Municipal

Aditamento nº

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS
Origem dos 
recursos (1)

Nº Doc. de Crédito

Termo de 
Colaboração nº 
008024/2017-SE

25/07/2017 24 meses a partir da assinatura

Aditamento nº 

Responsável  pela Entidade: